
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/01/2025 | Edição: 13 | Seção: 3 | Página: 78

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba

RESULTADO JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90135/2024

Processo nº 59500.003913/2024-75-e:

A Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF,

comunica aos interessados no Pregão Eletrônico nº 90135/2024 - que tem por objeto: "Contratação dos

serviços de engenharia para apoio à gestão de Projeto Público de Irrigação (PPI), por Sistema de Registro

de Preços, na área de abrangência da Codevasf", conforme termos de julgamento, peça 72, que declarou

vencedora a empresa: MAGNA ENGENHARIA LTDA, CNPJ 33.980.905/0001-24, habilitada para o item 01

(único), no valor de R$ 6.853.149,05 (seis milhões, oitocentos e cinquenta e três mil, cento e quarenta e

nove reais e cinco centavos), perfazendo a ata o valor global de R$ 6.853.149,05 (seis milhões, oitocentos e

cinquenta e três mil, cento e quarenta e nove reais e cinco centavos), conforme documentos de realização

do processo licitatório, disponíveis em: https://licitacoes.codevasf.gov.br/.

Em 16 de janeiro de 2025

MARCELO ANDRADE MOREIRA PINTO

Diretor - Presidente da CODEVASF

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

20/01/2025, 17:18 RESULTADO JULGAMENTO - RESULTADO JULGAMENTO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/resultado-julgamento-607860674 1/1


